
順位 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー コ・ドライバー ﾒｰｶｰ 車名 年式 SS-1 SS-2 SS-3 SS-4 Leg-1 Leg-2 合計

1 2 1 オースチンヒーレー オースチンヒーレー 100-4 1953 0.66 1.26 0.87 0.23 3.03

2 2 2 ジャガー XK 120 DHC 1954 1.03 6.15 1.48 0.92 9.58

1 3 3 MG A 1956 0.18 0.02 0.05 0.04 0.27

2 3 4 アルファロメオ ジュリエッタ・スパイダー 1959 1.86 0.77 0.50 0.24 3.38

1 4 8 ポルシェ 356C 1964 0.67 0.04 0.22 0.05 0.97

2 4 6 ポルシェ 356 C カブリオレ 1964 0.37 0.57 0.21 0.05 1.20

3 4 7 ジャガー E-TYPE シリーズ1 3.8ロードスター 1964 0.62 0.96 0.40 0.49 2.46

4 4 5 アルファロメオ ジュリア スパイダー 1600 ベローチェ 1963 1.15 1.25 0.61 0.39 3.40

1 6 9 ジャガー MKZ 1967 0.22 0.16 0.48 0.27 1.12

2 6 10 ロータス エラン S4 1969 0.34 1.21 0.62 1.40 3.57

3 6 11 Ferrari DINO 246 GT 1970 1.55 0.94 0.99 0.44 3.92

4 6 12 ジャガー EIS 23523 BW 1970 1.48 3.57 0.95 0.05 6.05

1 7 13 ポルシェ 911 SC 1976 0.56 0.56 0.03 0.46 1.61

2 7 14 ミニ 1000 1989 0.59 0.14 0.61 0.91 2.24

1 8 21 アルファロメオ 4C 2014 0.02 0.03 0.40 0.31 0.77

2 8 17 LANCIA DELTA　HF INTEGRALE EVOⅡ 1995 0.48 0.22 0.02 1.53 2.26

3 8 23 ポルシェ 911 カレラ カブリオレ 2015 0.60 0.62 0.24 0.85 2.30

4 8 22 BMW M4 2015 0.27 2.01 0.39 0.39 3.06

5 8 20 シトロエン DS5 2013 1.70 0.47 0.63 0.77 3.58

6 8 19 アバルト 500C 2012 0.65 1.01 1.05 1.13 3.84

7 8 16 ランチア デルタ・エボⅡ 1994 1.80 0.72 0.92 0.51 3.95

8 8 18 BMW M6 2007 0.30 3.01 0.90 0.07 4.28

9 8 15 アルファロメオ スパイダー 1992 0.02 3.04 0.47 1.61 5.13

10 8 24 BMW BMW i8 2015 6.52 5.45 5.90 3.23 21.10

1 9 26 ポルシェ 997 GT3 RS 2006 1.34 0.16 0.42 1.85 3.77

2 9 25 Porsche 911 Carrera 2 1993 1.83 0.44 1.17 0.56 4.00

1 11 28 LAMBORGHINI AVENTADOR LP700-4 2015 0.78 0.25 0.52 0.39 1.94

2 11 27 ランボルギーニ ガヤルド LP570-4 スーパートロフェオストラダーレ 2012 0.97 0.57 0.35 0.42 2.31

1 12 30 Ferrari 308GTS 1985 0.11 0.34 0.46 0.15 1.05

2 12 41 Ferrari 0.10 1.27 0.25 0.86 2.47

3 12 39 Ferrari F12 2014 0.11 1.68 0.15 0.54 2.48

4 12 31 Ferrari F355 GTS 1995 0.66 1.32 0.69 0.19 2.86

5 12 33 Ferrari F550マラネロ 1999 1.02 0.47 1.12 0.39 2.99

6 12 29 Ferrari 308GTB 1976 1.33 0.10 1.08 0.82 3.34

7 12 37 Ferrari 430 スクーデリア  1.64 0.44 1.11 0.54 3.73

8 12 36 Mercedes Benz B200 2005 2.40 0.10 1.42 0.12 4.04

9 12 35 Ferrari 360スパイダー 2003 1.69 2.00 0.63 0.93 5.25

10 12 38 Ferrari 458 イタリア 2013 2.13 0.61 2.95 0.32 6.00

11 12 32 Ferrari 360モデナ 1999 2.73 3.76 0.32 0.18 6.98

12 12 34 Ferrari 360スパイダー 2001 2.16 3.18 0.73 1.30 7.37

 12 40 Ferrari 458 スペチアーレ 2014     

1 KW 44 川脇　一晃 高田　有紗 LEXUS RC350 F-SPORTS ― 0.08 0.04 0.56 0.60 1.27

2 KW 42 井入　宏之 池田　美雪 LEXUS RC-F ― 0.43 0.01 0.34 0.52 1.30

3 KW 46 青木　孝次 海保　暁郎 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV ― 1.66 0.11 0.04 0.27 2.08

4 KW 45 川畑　真人 横内　晴香 LEXUS RC300h F-SPORTS ― 1.68 1.52 0.00 0.08 3.28

5 KW 43 和田　久 岩本　千明 LEXUS RC-F ― 1.75 1.47 1.30 0.08 4.60



順位 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー コ・ドライバー ﾒｰｶｰ 車名 年式 SS-1 SS-2 SS-3 SS-4 Leg-1 Leg-2 合計

1 3 3 MG A 1956 0.18 0.02 0.05 0.04 0.27

2 8 21 アルファロメオ 4C 2014 0.02 0.03 0.40 0.31 0.77

3 4 8 ポルシェ 356C 1964 0.67 0.04 0.22 0.05 0.97

4 12 30 Ferrari 308GTS 1985 0.11 0.34 0.46 0.15 1.05

5 6 9 ジャガー MKZ 1967 0.22 0.16 0.48 0.27 1.12

6 4 6 ポルシェ 356 C カブリオレ 1964 0.37 0.57 0.21 0.05 1.20

7 KW 44 LEXUS RC350 F-SPORTS ― 0.08 0.04 0.56 0.60 1.27

8 KW 42 LEXUS RC-F ― 0.43 0.01 0.34 0.52 1.30

9 7 13 ポルシェ 911 SC 1976 0.56 0.56 0.03 0.46 1.61

10 11 28 LAMBORGHINI AVENTADOR LP700-4 2015 0.78 0.25 0.52 0.39 1.94

11 KW 46 MITSUBISHI OUTLANDER PHEV ― 1.66 0.11 0.04 0.27 2.08

12 7 14 ミニ 1000 1989 0.59 0.14 0.61 0.91 2.24

13 8 17 LANCIA DELTA　HF INTEGRALE EVOⅡ 1995 0.48 0.22 0.02 1.53 2.26

14 8 23 ポルシェ 911 カレラ カブリオレ 2015 0.60 0.62 0.24 0.85 2.30

15 11 27 ランボルギーニ ガヤルド LP570-4 スーパートロフェオストラダーレ 2012 0.97 0.57 0.35 0.42 2.31

16 4 7 ジャガー E-TYPE シリーズ1 3.8ロードスター 1964 0.62 0.96 0.40 0.49 2.46

17 12 41 Ferrari 0.10 1.27 0.25 0.86 2.47

18 12 39 Ferrari F12 2014 0.11 1.68 0.15 0.54 2.48

19 12 31 Ferrari F355 GTS 1995 0.66 1.32 0.69 0.19 2.86

20 12 33 Ferrari F550マラネロ 1999 1.02 0.47 1.12 0.39 2.99

21 2 1 オースチンヒーレー オースチンヒーレー 100-4 1953 0.66 1.26 0.87 0.23 3.03

22 8 22 BMW M4 2015 0.27 2.01 0.39 0.39 3.06

23 KW 45 LEXUS RC300h F-SPORTS ― 1.68 1.52 0.00 0.08 3.28

24 12 29 Ferrari 308GTB 1976 1.33 0.10 1.08 0.82 3.34

25 3 4 アルファロメオ ジュリエッタ・スパイダー 1959 1.86 0.77 0.50 0.24 3.38

26 4 5 アルファロメオ ジュリア スパイダー 1600 ベローチェ 1963 1.15 1.25 0.61 0.39 3.40

27 6 10 ロータス エラン S4 1969 0.34 1.21 0.62 1.40 3.57

28 8 20 シトロエン DS5 2013 1.70 0.47 0.63 0.77 3.58

29 12 37 Ferrari 430 スクーデリア  1.64 0.44 1.11 0.54 3.73

30 9 26 ポルシェ 997 GT3 RS 2006 1.34 0.16 0.42 1.85 3.77

31 8 19 アバルト 500C 2012 0.65 1.01 1.05 1.13 3.84

32 6 11 Ferrari DINO 246 GT 1970 1.55 0.94 0.99 0.44 3.92

33 8 16 ランチア デルタ・エボⅡ 1994 1.80 0.72 0.92 0.51 3.95

34 9 25 Porsche 911 Carrera 2 1993 1.83 0.44 1.17 0.56 4.00

35 12 36 Mercedes Benz B200 2005 2.40 0.10 1.42 0.12 4.04

36 8 18 BMW M6 2007 0.30 3.01 0.90 0.07 4.28

37 KW 43 LEXUS RC-F ― 1.75 1.47 1.30 0.08 4.60

38 8 15 アルファロメオ スパイダー 1992 0.02 3.04 0.47 1.61 5.13

39 12 35 Ferrari 360スパイダー 2003 1.69 2.00 0.63 0.93 5.25

40 12 38 Ferrari 458 イタリア 2013 2.13 0.61 2.95 0.32 6.00

41 6 12 ジャガー EIS 23523 BW 1970 1.48 3.57 0.95 0.05 6.05

42 12 32 Ferrari 360モデナ 1999 2.73 3.76 0.32 0.18 6.98

43 12 34 Ferrari 360スパイダー 2001 2.16 3.18 0.73 1.30 7.37

44 2 2 ジャガー XK 120 DHC 1954 1.03 6.15 1.48 0.92 9.58

45 8 24 BMW BMW i8 2015 6.52 5.45 5.90 3.23 21.10

46 12 40 Ferrari 458 スペチアーレ 2014 DNS DNS DNS DNS DNS


